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1 KOKOUKSEN AVAUS 
 
 Ehdotus: Puheenjohtaja avaa kokouksen. 
 
 Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 17.02. 
 
2 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS (LÄSNÄOLIJOIDEN TOTEAMINEN) 
 

Ehdotus:  Todetaan läsnäolijat. 
 
Päätös: Todettiin. 

 
3 ESITYSLISTAN JA EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN 
  
 Ehdotus:  Hyväksytään esityslista ja edellisen kokouksen pöytäkirja. 
 

Päätös: Hyväksyttiin esityslista ja edellisen kokouksen pöytäkirja muutoksella 
kohtaan muut asiat (merivartioston kuulumiset). 

 
4 KOTKAN KAUPUNKISTRATEGIAN PÄIVITTÄMINEN 
 

Kotka 2025 -kaupunkistrategia hyväksyttiin kaupunginvaltuuston kokouksessa 
14.5.2018. Viimeisin päivitys strategiaan tehtiin kaupunginvaltuustossa 11.11.2019. 
Uusi kaupunginvaltuusto on aloittanut toimintansa loppukesästä 2021 ja tekee 
kevään 2022 aikana päivittämistä kaupunkistrategiaan. Strategiaprosessista 
vastaava Kotkan kehitysjohtaja tiedusteli aiemmin vaikuttamistoimielinten 
mahdollisuuksista lausua strategialuonnoksesta. Saaristotoimikunta päätti edellyttää 
mahdollisuutta lausua ja vaikuttaa päivitettävänä olevaan Kotka 2030 -
kaupunkistrategiaan.  
 

 
Ehdotus:  Kotkan kaupungin kehitysjohtaja Terhi Lindholm esittelee Kotka 2030 -

kaupunkistrategian luonnosta. Saaristotoimikunta käy asiasta 



keskustelun ja keskustelun pohjalta tehdään saaristotoimikunnan 
lausunto. 

  
Päätös: Kehitysjohtaja Terhi Lindholm esitteli strategialuonnosta ja kertoi sen 

taustoista ja strategiaprosessin etenemisestä. Saaristotoimikunta kävi 
asiasta keskustelun ja laati lausunnon. Lausunto on pöytäkirjan 
liitteenä. 

 
5 SAARISTOLIIKENTEEN KESÄAIKATAULU 2022 JA MUUTOS TALVIAIKATAULUUN 2022-
2023 

 
Varsinais-Suomen ELY-keskus on lähettänyt luonnokset kesäaikataulusta 1.5. - 
30.9.2022 ja talviaikataulusta 1.10.2022 - 30.4.2023. Aikatauluissa on Rankkiin 
merkitty yksi lisävuoro tiistaille Haapasaaren vuoron yhteyteen (eli ajetaan 
Kirkonmaan lisäksi Rankin kautta tilausvuorona) molempiin tiistain vuoroihin. Samaa 
muutosta esitetään myös talviaikatauluun 2022-2023.  
 
Ehdotus: Toimikunta käy asiasta keskustelun ja Varsinais-Suomen ELY-

keskukselle toimitetaan saaristotoimikunnan lausunto kesäaikataulusta 
2022. Samassa yhteydessä otetaan kantaa myös talviaikatauluun 2022-
2023 esitettyyn muutokseen. Pöytäkirjan pykälä tarkastetaan 
kokouksessa, jotta se saadaan toimitettua mahdollisimman pikaisesti 
Varsinais-Suomen ELY-keskukselle. 

 
Päätös: Saaristotoimikunta kävi asiasta keskustelun. Keskustelun päätteeksi 

saaristotoimikunta päätti hyväksyä Varsinais-Suomen ELY-keskuksen 
toimittamat aikataululuonnokset (kesäaikataulu 2022, juhannusaikataulu 
2022 ja talviaikataulu 2022-2023) esitetyssä muodossa. 

 
Kesäaikataulun osalta todettiin, että lisätietoihin kysymysmerkkien 
kohdalle lisätään päivämäärä 17.7., jolloin Haapasaaressa vietetään 
Puikkaripäiviä. Joitain päivämääriä/vuosilukuja oli jäänyt edellisestä 
pohjasta muuttamatta, mutta ne on toimikunnan tietojen mukaan luvattu 
korjata lopulliseen julkaistavaan aikatauluun. 

 
 Saaristotoimikunta pyytää selvitystä Kirkonmaa Seura ry:n esittämään 

kysymykseen miksi Kirkonmaassa ei voida poiketa tarvittaessa 
kesäaikataulun ja juhannusaikataulun voimassaoloaikana perjantaina 
Haapasaaresta palattaessa. Talviaikataulun osalta tiedustellaan miksi 
tarvittaessa poikkeaminen lauantaina meno-paluu yhteydessä Kotkasta 
Haapasaareen ja takaisin Kotkaan. Poikkeamistarpeita perustellaan 
ulkopuolisten urakoitsijoiden mahdollisuudella päästä Kirkonmaahan 
päiväksi töihin. 

 
 Rankin osalta esitettiin kysymys miksi ei Rankkiin voisi olla viikoittain 

useampaa poikkeamista tarvittaessa samalla kun yhteysalus ohittaa 
saaren. Rankin saaren vakituisten asukkaiden yhdenvertaiset 
mahdollisuudet yhteysaluksella liikkumiseen toteutuisivat paremmin, 
mikäli poikkeamisia saaressa olisi useampia. 

 
  Haapasaari-seura ry:n edustaja Sirpa Ollikainen jätti päätöksestä 

eriävän mielipiteen. Haapasaari-seura ry ja Haapasaaren Osuuskauppa 
eivät näe kannatettavana sitä, että Haapasaaren linjalle lisätään Rankki 
kolmanneksi saareksi. Tämä lisäys lyhentää kohtuuttomasti 
haapasaarelaisten asiointiaikaa ja lisäksi elintarvikkeiden kuljetusajat 



pidentyessään aiheuttavat suuren riskin elintarvikkeiden kylmäketjujen 
katkeamiselle. 

 
 Tämä pöytäkirjan kohta tarkastettiin kokouksessa ja toimitetaan tiedoksi 

Varsinais-Suomen ELY-keskukselle heti kokouksen jälkeen. 
 
 Pöytäkirjan liitteenä on saariseurojen kannanotot aikataululuonnoksiin. 

 
 

6 MUUT ASIAT 
 
 Ehdotus:  Käsitellään muut mahdollisesti esille tulevat asiat. 
 

Päätös: Sirpa Ollikainen kertoi kuulumiset Saaristoasian neuvottelukunnan 
kokouksesta, johon oli tosin vaikuttanut juuri samaan aikaan ollut laaja 
sähkökatkos Kotkassa. Kokouksessa oli todettu, että vallitsevassa 
maailmantilanteessa on erityisen tärkeää huolehtia rajavalvontaan 
liittyvistä valtion virka- ja työtehtävistä. 

 
Sihteeri kertoi teknisen johtajan terveiset kaupunkirakennelautakunnan 
15.3. pidetystä kokouksesta, jossa oli käsitelty saaristotoimikunnan 
lautakunnalle 23.2. kokouksessaan tekemään esitystä 
lisämäärärahasta, jolla voitaisiin tänä vuonna toteuttaa osmoosilaitteisto 
Rankin lisäksi myös Kirkonmaahan.  

 
”Saaristotoimikunta päätti esittää Kotkan kaupunkirakennelautakunnalle 
50 000 euron lisämäärärahaa vuodelle 2022 Kirkonmaan vesihuollon 
järjestämiseen avustuksella. Perusteena esitykselle on olemassa 
olevan vesiputken erittäin heikko toimintavarmuus ja kahden 
osmoosilaitteiston samanaikaisen hankinnan ja asentamisen (Rankki ja 
Kirkonmaa) taloudelliset hyödyt. Lisämäärärahaesitykseen voidaan 
liittää myös avustusta hakevan yhteisön (yhdistyksen) 
käyttösuunnitelma.” 
 
Pykäläkohdan keskustelussa kaupunkirakennelautakunta päätti, että: 
 
- saaristotoimikuntavetoisesti laaditaan saariston 

vesihuoltoavustamista koskeva toimintasuunnitelma tai säännöstö 
- saarta tulee edustaa sellainen myöntökelpoinen yhdistys, joka 

edustaa laajasti saarelaisia ja käyttäjäkuntaa (saariseura, 
osakaskunta) ja laitteilla tulisi olla jonkinlainen jatkuvuudenhallinta 
(esim. sijaintipaikkavelvoite) 

 
Lisäksi kaupunkirakennelautakunta halusi nostaa esille valitun tekniikan 
hyötyjä myös markkinoinnin näkökulmasta ”Kotkassa me teemme 
yhdessä merivedestä juomavettä saariin” 
 
Asia etenee seuraavaksi kaupunginhallituksen käsiteltäväksi ja sieltä 
kaupunginvaltuuston käsittelyyn. 
 
Saaristotoimikunta päätti järjestää yhteistapaamisen, jossa mukana 
toimikunnan puheenjohtaja ja sihteeri, kaupungin tekninen johtaja, 
Kirkonmaa-seuran edustaja, Rankin saariseuran edustaja ja Kuutsalon 
osakaskunnan edustaja.  
 



Kirkonmaasta kerrottiin, että siellä on jo aloitettu vesihuollosta 
kiinnostuneiden saarelaisten kartoittaminen. Asiaa käsitellään 
seuraavaksi hallituksen kokouksessa 5.4. 
 
Merivartioston edustaja kertoi Haapasaaren osmoosilaitteiston osalta, 
että poistoputki oli jäätynyt ja aiheuttanut ongelmia käyttöön.   

 
 
7 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 18.53. 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________ ___________________________________ 
Maria Luotio, puheenjohtaja  Saila Piipari-Huovila, sihteeri 
 
 
 
 


